
گزارش

 مسئولان فرهنگ و هنر
 از تبعیض اجتناب کنند

بازیگر فیلم نار و نی گفت: ما باید پنجره های 
ذهنمان را به روی خرد بیشتر باز کنیم، بگذاریم 
این نسیم خرد ورزی بین پنجره اذهان جمعی ما 

بیشتر در جریان باشد.
جهانگیر الماسی بازیگر سینما و تلویزیون در گفت و 
گو با فارس درباره حضور خود در مراسم تنفیذ 
حکم ریاست جمهور گفت: من از نمایندگی هیچ 
فرد یا مکانی به این مراسم نرفتم بلکه برای من 
دعوت نامه ای از سوی بیت رهبری فرستاده شد و 
واجب دانستم در این مراسم شرکت کنم اما یکی 
از وظایفی که به عنوان یک شهروند داریم در این 
جمله نهفته است، »زنده ایم تا گزارش کنیم برای 
آیندگان«.  این بازیگر ادامه داد: مهم ترین خواسته 
من به عنوان یک شهروند ساده از دولت چهاردهم 
عمل و حراست از قوانینی که به نفع مردم است، 
ارجاع دادن مردم و مسئولین و اعمالشان به یک 
تراز عدالت بدون استفاده از امکانات رانتی، اجتناب 
از تبعیض، تولید و توزیع عادلانه محصولات 
فرهنگی و صنایع کشور همینطور شناساندن و 
مراقبت از هویت ملی مردم این آب و خاک به 

جوان ها است.  

 شبکه نمایش خانگی
 ۱۷ میلیون مخاطب دارد

 سامان مرادحسینی رئیس مجمع »رصتا« و 
پیرحسین کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر 

کشور در نشستی با یکدیگر دیدار کردند.
کولیوند ضمن ابراز خوشحالی از برگزاری این 
نشست و دعوت از تمام رسانه های صوت و 
تصویر و نمایش خانگی برای همکاری فرهنگی 
و رسانه ای با هلال احمر بیان کرد: سکوهای 
عضو مجمع »رصتا« می توانند به عنوان مهم ترین 
نهاد تشکیلاتی رسانه های صوت و تصویر فراگیر، 
نقش پررنگی در معرفی خدمات هلال احمر و نیز 
مدیریت بحران ها و چالش های جاری داشته باشند.

در ادامه زارعی ابتدا به معرفی ساترا پرداخت و 
گفت: تاکنون ۴۵۶ سکو از این سازمان مجوز 
گرفته اند و جامعه آماری مخاطبان رسانه های 
صوتی و تصویری کشور بیش از ۱۷ میلیون نفر 
است. وی با تاکید بر اهمیت همکاری بین هلال 
احمر و رسانه ها پیشنهاد داد: با توجه به نزدیکی 
اربعین حسینی، محتواهای اربعینی تولید شده 
توسط جمعیت هلال احمر در بسته های محتوایی 

توسط رسانه ها منتشر شوند.

اخبار

اساساً از هنگامی که بشر، زندگي جمعی  علی کلانتری 
خود را شروع کرده است با فرهنگ بوده و فعالیت فرهنگي 
داشته است. اما مدیریت بر حوزه فرهنگ و مدیریت 

فعالیت های فرهنگی، سابقه دیرینه ای ندارد. 
در توضیح می توان مدیریت فرهنگی را فرآیند برنامه 
ریزی، سازماندهی، هدایت، رهبری و نظارت بر مجموعه 
ای از فعالیت ها که در راستای انتقال، تثبیت و ترویج 
و تکامل فرهنگی مشخصی، با تمامی اجزا و عناصر آن، 
دنبال می شود، دانست. البته با توجه به این که تمام شکل 
های مدیریت، دارای سه جز تشکیلات، طرح و منابع است، 
میتوان مدیریت فرهنگی را به عنوان گروهی از مردم که 
برای پیشبرد سیاست های فرهنگی با استفاده از منابع 

لازم در حال تکاپو و تلاشند، تعریف کرد.
باید بگوییم که فرهنگ، یکی از مقوله های مهم در هر 
جامعه ای است که اگر مسئولان بخش های مختلف به آن 
اهمیت ندهند، بدون شک، دشمن برای ازبین بردن آن 
در جامعه، از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد. به همین 
دلیل، فرهنگ نبض هر جامعه ای به شمار می آید که 

مدیریت فرهنگی درستی را می طلبد.
رهبر معظم انقلاب از سال ۱38۱ با تاکید جدی بر 
موضوع فرهنگ تلاش کردند که به اعضای شورای انقلاب 
فرهنگی بگویند که فرهنگ چیست! رهبری در محافل و 
سخنرانی های گوناگون بارها تاکید کرده اند، هنگامی که 
کار اقتصادی انجام می دهید، به فرهنگ هم توجه کنید؛ 
رهبر معظم انقلاب سال 8۱ صریحاً خاطرنشان کردند 
که فرهنگ باید در وزارت صنعت، کشاورزی امنیت و... 

مراعات و مشخص شود.
از دید حضرت امام خمینی رحمت الله علیه نیز هر کسی 
که می خواهد در جمهوری اسلامی مدیریت کند چه در 
بخش دولتی و چه در بخش خصوصی، مسئول است که 
کارکرد های فرهنگی خود را بشناسد و کسانی  که در حال 
تخریب هستند؛ اصلاح کند. از این رو، هرچه این مسئولیت 
بزرگ تر باشد، بعُد تاثیرگذاری آن نیز، بیشتر است. رئیس 
جمهور بعدی باید از خود سوال کند در جریان جلسه های 

هیئت دولت و در طول هفته، چه مدت زمانی برای حل 
مسائل فرهنگی اختصاص داده می شود؟ 

اهمیت این موضوع تا جایی است که رهبری در سال 8۱ 
فرمودند مدیران در هر بخشی که کار می کنند از مدیرکل 
اقتصادی تا مدیران کل سازمان مالیاتی، به پیوست 

فرهنگی نیاز دارند. 
در سال های اخیر مدیریت فرهنگی کشور آن چیزی که 
همیشه بر آن تاکید موکد است، نبوده و نیست. دولت های 
یازدهم و دوازدهم کلًا نسبت به فرهنگ بی تفاوت بودند و 
در هیاهوی سیاست و اقتصاد آن را به حاشیه رانده و حتی 
جلسات شورای عالی انقلاب فرهنگی را برگزار نمی کردند، 
یا مصوباتش را به جای ابلاغ بایگانی می کردند و یا با 
برخی اعضای شورا علناً مقابله و مخالفت می کردند. دولت 
سیزدهم تا حدودی نسبت به دول قبل رویکرد فرهنگی 
پررنگ تری داشت و تاکید رئیس جمهور شهید بر این بود 
که نسبت به حوزه فرهنگی مدیران وسواس بیشتری به 
خرج بدهند. اما کار به این سادگی نیست آنقدر چالش های 
فرهنگی و دغدغه های مبتنی بر آن جدی است که به تعبیر 

رهبر معظم انقلاب »خواب را از چشم انسان می رباید«.
آن چه در مورد مدیریت فرهنگی کشور به عنوان دغدغه 
مطرح می گردد ماهیت آن نیست. چون فرهنگ ما مبتنی 
بر آموزه های ایرانی و اسلامی است هم با فطرت مردم 
ارتباط دارد و هم مورد علاقه و توجه آنها است. مسأله مهم 
در این راستا نحوه ارائه خدمات فرهنگی، سیاستگذاری، 
تقنین و اجرا در حوزه فرهنگ است. امور فرهنگی آمیخته 
با هنر، ادبیات، نرمی، زیبایی، طراوت، لطافت، خلاقیت 
و روح متعالی مفاهیم اخلاقی و اسلامی است پس قطعاً 
زبانی که برای ترویج آن پا به عرصه مدیریت می گذارد 
باید زبانی منطقی و عقلی سلیم همراه با دستانی هنرمند 

و مدیریتی اجرایی داشته باشد نه کلامی و ظاهری!
 وقتی صحبت از ساخت و ساز و ترافیک است تخصص 
حرف اول و آخر را می زند ولی مشخص نیست چرا آن جا 
که سخن از فرهنگ به میان می آید گویی اصلًا تخصصی 
نیاز نیست یا همگان در این امر صاحب تخصص اند؟! 

فرهنگ همان عرصه مظلومی است که هر مدیری خود را 
در آن متبحر می داند و جای خوبی به عنوان حیات خلوت 
و حاشیه نشینی های برخی مدیرانی است که بنا به دلایلی 
)عمدتاً سیاسی( قرار نیست خیلی در متن امور باشند. پس 

نتیجه اش همانی می شود که الان رخ داده است.
یک نمونه از مظلومیت فرهنگ کشور همین که نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی از عضویت در کمیسیون فرهنگی 

مجلس طفره می روند!
قطعا وضعِ موجود فرهنگ کشور مسببانی دارد که از گروه 
های فکری و سیاسی چندگانه ای نشأت می گیرد. دولت 
جدید با روی کار آمدن اگر بنا دارد که تکانی به اوضاع 
فرهنگی کشور بدهد باید دقت کند که اول از سپردن امور 
فرهنگی و پست های مدیریتی به کسانی که امام راحل 
از آن ها به عنوان مقدس نمایان بی هنر یاد کرد، پرهیز 
کند. دوم به  افرادی که تخصص و تعهد لازم را ندارند، 
اعتماد نکند و درگیر برخی سهم خواهی های مرسوم در 
بدنه دولت نشود. سوم افرادی که با مجاهدت و کار شبانه 
روزی در این عرصه بیگانه اند، به درد کار فرهنگی نمی 
خورند پس از ورود آنها به این عرصه مهم کشور داری 
جلوگیری کند و در آخر گروهی که دچار افراط و تفریط 
است همان هایی که یا معتقدند کلًا فرهنگ را نمی شود 
مدیریت کرد و باید رها نموده و به اتفاقات جاری جهانی 
تن دهیم یا آن هایی که رویکرد کاملًا بسته و مبتنی بر 
اجبار و اکراه دارند، فرهنگ را به محاق و گودال می کشند 
و یا در بهترین حالت به همین حالت فعلی آن را مدیریت 
می کنند پس به شدت از نفوذ آنها به بدنه دولت ممانعت 
به عمل بیاورند. در هر منصب و جایگاهی که باشیم اگر 
چشم حق شناس و عدالتخواهی داشته باشیم باید دقت 
کنیم که اشکال کار و مانع پیشرفت در یک حوزه خاص 
کجاست و به این نتیجه رسید که برای تحول در آن حوزه 

به تغییرات اساسی نیاز است. 
در حوزه فرهنگی با شواهد موجود باید بپذیریم راهی که 
تاکنون آمده ایم به هیچ عنوان پاسخ نداده و باید حتماً در 
رویکردها و روش ها تغییرات اساسی ایجاد کنیم. دنیای 

امروز و فرهنگ کشور وابسته به نسل زد و نوجوانانمان 
است باید با شناسایی نیازهای این نسل و زبان خودشان و 
پرهیز از انتقال مفاهیم با اکراه و اجبار، با ابزار، هنر ، اخلاق 
و ادبیات، سنت های متعالی فرهنگ را به آنها عرضه کنیم.
مدیران ناکارآمد در دولت های قبلی مسیر فرهنگ را 
به بیراهه ای هدایت کردند که در حال حاضر نابسامنی 
های فرهنگی ارمغان آنها است. نه سینمای ما سینمای 
روشنفکرانه، روشنگرانه و تفکر محور است نه در حوزه 
موسیقی توانستیم چهره ها و صداهای ماندگاری را به مردم 
معرفی کنیم، نه حتی در تئاتر و نقاشی و در کل حوزه 

فرهنگ، پیشرفت محسوس و قابل لمسی نداشته است. 
سینمایمان با تدابیر غلط به قهقرایی رفته که به زودی 
نمی توان آن را از این حضیض عمیق نجات داد. فیلم 
های کُمدی سخیف جای فیلم های اجتماعی و عمیق 
را گرفته و مدیران صرفا به آمار فروش خود می نازند. در 
حوزه موسیقی وزارت ارشاد با صدور مجوزهای کیلویی به 
خواننده هایی که هیچ درکی از موسیقی ندارند، آبروی 
موسیقی ایران را حتی در کشورهای دیگر هم به حراج 
گذاشته اند . حراجی های هنری در سال های اخیر به 
محلی برای پولشویی تبدیل شده و هیچ نهادی حتی 
کوچکترین نظارتی بر آن ندارد و این تنها گوشه ای از 
مشکلات فرهنگی است که در سال های اخیر هیچ عزمی 
برای تصحیح و یا ریشه کن کردن آن وجود نداشته است.

در کلام آخر باید گفت فرهنگ نه سرهنگ می خواهد 
نه حقوقدان، نه ریاضیدان نه مهندس؛ فرهنگ متخصص 
خاص خودش را نیاز دارد، بحث آدم و آدمیت است. قبل از 
هر چیزی مجاهدانی لازم دارد که دغدغه اخلاق دارند در 
حالی که خود اخلاق مدارند، به نیازهای فرهنگی جامعه 
فکر می کنند ولی کاسه داغ تر از آش نمی شوند، به 
جای پرداختن به عیوب دیگران اول کاستی های خود را 
رفع می کنند و رفتار، تصمیم و عملکردشان بالاترین ابزار 
اعمال مدیریتشان است. مدیری که دغدغه مالی نداشته 
باشد و در نهایت برای فرهنگ کشورش تمامِ خود را در 

میان بگذارد .
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لزوم توجه جدی به مدیریت فرهنگی کشور در آغاز راه دولت چهاردهم

گروه فرهنگی هنری »سماوا« ناشر محتوای صوتی، نسخه صوتی پنج کتاب 
ویژه ایام اربعین را با صدای برترین گویندگان تولید و منتشر کرد. شنیدن 
این کتاب های صوتی هم برای کسانی که توفیق حضور در پیاده روی اربعین را 
پیدا می کنند و هم کسانی که از دور سلام و ارادت خود را به مظلوم دو عالم 

می رساندند، قابل توجه خواهد بود.   
اولین کتاب با عنوان »شیرنشو« به قلم مجید قیصری که با صدای امیرحسین 
مدرس به نسخه صوتی تبدیل شده است. »پس از بیست سال« دومین عنوان با 
صدای داوود حیدری صوتی شده است. »پس از بیست سال« رمانی تاریخی - 

مذهبی ست که به نویسندگی سلمان کدیور در انتشارات شهرستان ادب منتشر 
شده است. کتاب بعدی، »پنجره های تشنه« از نشر سوره  مهر که با صدای 
عبدالله روا تولید شده است. این کتاب نوشته مهدی قزلی از نشر سوره مهر است. 
»پنجره های تشنه« روایت سفرنامه و شرح خاطرات مهدی قزلی از همراهی با 
کاروان حمل ضریح ساخته شده برای حرم حضرت امام حسین )ع( از قم تا 

کربلا است، اتفاقی که شاید هر صد سال یک بار رخ دهد. »جاذبه  حسینی« با 
صدای مهدی طهماسبی سومین کتابی است که همراه زائران اربعین خواهد 
بود. این کتاب که در نشر انقلاب اسلامی به چاپ رسیده، دربردارنده ی گزیده ی 
بیانات حضرت آیت الله العظمی خامنه ای )مدّظلّه العالی( درباره ی حضرت زینب 
)سلام الله علیها( و اربعین حسینی است.  پنجمین کتاب »خس بی سروپا« است 
که با صدای مهدی طهماسبی صوتی شده است. »خس بی سر و پا« از نشر 
سوره مهر روایت های سفرحمید حسام در سال 93 به کربلا است که به بیان شور 

و حال مردم برای شرکت در اربعین حسینی پرداخته است.

۵ کتاب شنیدنی در پیاده روی اربعین

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر آرا هيات صادره در هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک اشنويه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضيان سند مالکيت بشرح ذيل واقع در حوزه ثبتي اشنويه بخش 12 اروميه قريه 

آغبلاغ پلاک 94 اصلي محرز گرديده است. 
1- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 3440,02 متر مربع پلاک 337 فرعي مورد 

تقاضاي آقاي مجيد سعيد به شناسنامه 
2950180371 صادره اشنويه برابر راي شماره 140260313013004594 هيات. 

2- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 6113,55 متر مربع پلاک 358 فرعي مورد 
تقاضاي آقاي کريم وهاب شيوه عثمان به شناسنامه شماره 523 صادره اشنويه برابر راي شماره 

140260313013004593 هيات 
3- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 14254,17 متر مربع پلاک 412 فرعي 

مورد تقاضاي آقاي احمد دانشمند به 
شماره  راي  برابر  اشنويه  صادره   2950126383 شماره  شناسنامه 

140260313013004644 هيات 
4- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 11961,85 متر مربع پلاک 421 فرعي 
مورد تقاضاي آقاي ابراهيم قلندري آغبلاغ به شناسنامه شماره 583 صادره اشنويه برابر راي 

شماره 140260313013004295 هيات 
5- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 4956,93 متر مربع پلاک 422 فرعي مورد 

تقاضاي آقاي اميد صادقي قصريک به 
شماره  راي  برابر  اشنويه  صادره   2950185061 شماره  شناسنامه 

140260313013004291 هيات. 
6-ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 9105,28 متر مربع پلاک 443 فرعي مورد 
تقاضاي آقاي ولي ميکائيل نژاد خالص موانه به شناسنامه شماره 119 صادره اشنويه برابر راي 

شماره 140260313013004654 هيات 
7-ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 6747,64 متر مربع پلاک 445 فرعي مورد 
تقاضاي آقاي ابراهيم قلندري آغبلاغ به شناسنامه شماره 583 صادره اشنويه برابر راي شماره 

140260313013004292 هيات . 
8-ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 8456,65 متر مربع پلاک 450 فرعي مورد 

تقاضاي آقاي مموصادقي به شناسنامه 
شماره 5 صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013000075 هيات 

9-ششدانگ يک قطعه باغچه بمساحت 1146,59 متر مربع پلاک 457 فرعي مورد تقاضاي 
خانم مرضيه وهاب شيوه عثمان به 

شماره  راي  برابر  اشنويه  صادره   2950194486 شماره  شناسنامه 
140360313013000329 هيات 

10- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي ديم بمساحت 4774,37 متر مربع پلاک 480 فرعي 
مورد تقاضاي آقاي ابراهيم قلندری آغبلاغ به شناسنامه شماره 583 صادره اشنويه برابر راي 

شماره 140260313013004294 هيات 
11- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 6873,20 متر مربع پلاک 469 فرعي 
مورد تقاضاي آقاي عمر ايلاتي توئي به  شناسنامه شماره 2950248039 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140260313013004572 هيات 
12- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 8270,13 متر مربع پلاک 493 فرعي 
مورد تقاضاي آقاي محمد فتاحي آغ بلاغ به شناسنامه شماره 318 صادره اشنويه برابر راي 

شماره 140260313013004571 هيات 
13- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 5097,38 متر مربع پلاک 523 فرعي 
مورد تقاضاي آقاي عبداله اسمعيلي آفتابه به شناسنامه شماره 57 صادره اشنويه برابر راي 

شماره 140260313013004195 هيات 
14- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 6155,94 متر مربع پلاک 524 فرعي 
مورد تقاضاي آقاي صالح اسمعيلي آفتابه به شناسنامه شماره . صادره اشنويه برابر راي شماره 

140260313013004196 هيات 
15- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 17546,65 متر مربع پلاک 525 فرعي 
مورد تقاضاي آقاي رشيد اسمعيلي به شناسنامه شماره 2 صادره اشنويه برابر راي شماره 

140260313013004194 هيات 
16- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 5124,64 متر مربع پلاک 545 فرعي 
مورد تقاضاي آقاي مموصادقي به شناسنامه شماره 5 صادره اشنويه برابر راي شماره 

140360313013000074 هيات 
17- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 4583,41 متر مربع پلاک 564 فرعي 
مورد تقاضاي آقاي ابراهيم قلندري آغبلاغ به شناسنامه شماره 583 صادره اشنويه برابر راي 

شماره 140260313013004293 هيات 
18- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 11557,45 متر مربع پلاک 567 فرعي 
مورد تقاضاي آقاي اسماعيل سليماني آغبلاغ به شناسنامه شماره 105 صادره اشنويه برابر راي 

شماره 140260313013004680 هيات 
19- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 14329,53 متر مربع پلاک 585 فرعي 
مورد تقاضاي آقاي مهران نعمتي به شناسنامه شماره 5 صادره اشنويه برابر راي شماره 

140360313013000576 هيات 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه مورخه 1403,05,16 

تاريخ انتشار نوبت دوم روز چهار شنبه مورخه 1403,05,31 
شناسه آگهی 1762754

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربايجان غربی - حوزه ثبت ملک اشنويه

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360313013000564 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
اشنويه در پرونده 1403/34 تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي خانم زهرا ميرزا فرزند عزيز 
بشماره شناسنامه 23 صادره از مرند در يکباب ساختمان به مساحت 135,5 متر مربع قسمتي 
از پلاک 738 فرعي از 1 اصلي واقع در اشنويه بخش 12 اروميه خريداري از مالک رسمي آقاي 

عدالت زرزا محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. شناسه آگهی 1762803
تاريخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه مورخه 1403,05,16 
تاريخ انتشار نوبت دوم روز چهار شنبه مورخه 1403,05,31 

صديق رنجبر - رئيس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنويه

آگهی مزايده اموال غير منقول) اسناد ذمه(
شماره پرونده: 140204010370002455 به موجب پرونده اجرائی 
کلاسه 140202648 بستانکار در قبال تعداد يکصد و چهارده عدد سکه طلا تمام 
بهار آزادی و يک سفر زيارتي حج تمتع بابت مهريه اقدام به صدور اجرائيه نموده 
و جهت وصول طلب خود نسبت به توقيف ششدانگ يک باب خانه به مساحت 
350/23 متر مربع بشماره پلاک 458 فرعی از 6 اصلی واقع در قراخيل بخش 
5 ثبت قائمشهر ذيل ثبت 2357 صفحه 185 دفتر جلد 19 به شماره مسلسل 
075739 به نام آقای عبدالوهاب حسين پور قرا صادر گرديد سپس برابر سند 
قطعی 6044 مورخ 1386/11/15 دفترخانه 150 قائمشهر به آقای تقی حسين 
پور قراء منتقل گرديد و حدود و اربعه آن بشرح : شمالا اول بطول 1/70 متر 
درب و ديواريست به شارع عام دوم بطول 9/49 متر و 4/08 متر و 9/76 متر 
ديواريست اشتراکی با قطعه 801 شرقا بطول 12/09 متر پی اشتراکی است 
با قطعه 786 جنوبا بطول 22/15 متر پی اشتراکی با قطعه 799 غربا بطولهای 
9/29 متر و42 سانتيمتر و 2/14 متر و 6/76 متر درب و ديواريست به شارع 
عام . 458 فرعی از 6 اصلی واقع در قريه قراخيل بخش پنج حوزه ثبت ملک 
قائمشهر مساحت 350/23 مترمربع سند مالکيت دفترچه ای ارائه شده به شماره 
ثبت 2357 صفحه 185 دفتر نوزده ثبت گرديده است. ضمنا برابر نامه شماره 
140285610002009134 مورخ 1402/12/12 اجرا ثبت اسناد قائمشهر در 
بازداشت ميباشد با حدود و مشخصات به شرح: شمالا اول به طول 70/1 متر 
درب و ديواريست به شارع عام دوم به طول 43/9 متر و 60/4 متر و 76/9 
متر ديواريست اشتراکی با قطعه 801 شرقا بطول 09/12 پی اشتراکی با قطعه 
786 جنوبا بطول 15/22 متر پی اشتراکی با قطعه 799 غربا : بطولهای 29/3 
متر و 42/0 متر و 14/2 متر و 76/6 متر درب و ديواريست به شارع عام که 
بنام آقای عبدالوهاب حسين پور قراء سابقه ثبت و سند داشته و مطابق برگ 
معاملات يک برگی تنظيم شده در دفترخانه اسناد رسمی شماره 150 قائمشهر 
و مندرجات صفحه خلاصه انتقالات صفحات هشتم و نهم سند موصوف به شماره 
6044 مورخ 1386/11/15 به آقای تقی حسين پور قراء انتقال يافته است به 
متصرفی اشخاص که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 70.000.000.000 ريال 
معادل هفت ميليارد تومان ارزيابی گرديد . پلاک فوق واقع در قريه قراخيل بخش 
پنج حوزه ثبت ملک قائمشهر ميباشد که از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 
1403/06/05 در اداره ثبت اسناد قائمشهر واحد اجرا واقع در آخرخ جويبار 
نبش بهارستان از طريق مزايده به فروش می رسد. مزايده از مقدار 225,68 
سهم مشاع از 350,23 سهم از ششدانگ ملک فوق از مبلغ ) 45.106.501.713 
ريال( چهل و پنج ميليارد و يکصدوشش ميليون و پانصد و يک هزار و هفتصد و 
سيزده ريال شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادی نقداً فروخته می شود. شرکت 
در مزايده بدوا منوط به پرداخت 10 درصد مبلغ کارشناسی ملک 24 ساعت از 
قبل مزايده به صندوق ثبت به شماره حساب سپرده اداره ثبت به شماره شبا 
IR 480100004053013207550386  و شناسه 98,6108,5531,2000

0000,0000,0000,0000. و شناسه ملی 14000230257 يا واريز از طريق 
حسابداری اداره ثبت اسناد و اخذ تائيديه واريز است و برنده مزايده مکلف 
است ما به تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب 
صندوق ثبت توديع کند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فيش را به حساب 
سپرده ثبت واريز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واريز 
خواهد شد و نيم عشر و حق ثبت مزايده نقداً وصول خواهد شد. تاريخ انتشار 

1403/05/16 ./ شناسه آگهی1763989
مرتضی قاسم پور_ رئيس ثبت اسناد و املاک قائمشهر

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 735,7598 واقع در ديلم بخش هفت 
بوشهر 

خانم سيده فاطمه ميرجهانمردي با تسليم دوبرگ استشهاديه 
گواهي شده از دفترخانه شماره 13 ديلم مدعي است يک جلد سند 
مالکيت ششدانگ اعيان يکدستگاه آپارتمان تحت پلاک 735,7598 
واقع در ديلم بخش هفت بوشهر که ذيل ثبت دفتر الکترونيکي شماره 
139920324007000042 بنام وي صادر و تسليم گرديده و طبق 
سندرهني شماره 90164 مورخ 1399/1/16 دفتر 13 ديلم نزد بانک 
صادرات ديلم در رهن است و به علت جابجايي مفقود شده است و 
در خواست صدور المثني سند مالکيت را نموده لذا مراتب طبق اصلاح 
تبصره يک اصلاحي ماده 120 آئينامه قانون ثبت اعلام ميشود که هر 
کس نسبت به ملک مورد آگهي معامله اي نموده و يا مدعي وجود سند 
مالکيت نزد خود ميباشد تا ده روز پس از انتشار اين آگهي به اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان ديلم مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه سند مالکيت و يا سند معامله تسليم نمايد چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراضي نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی 

سند طبق مقررات صادر و به متقاضي تسليم خواهد شد. 
تاريخ انتشار آگهي : 1403/5/16 

يعقوب محمدی
 رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان ديلم

آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد ذمه( 
شماره پرونده : ١٤٠٢٠٤٠١٠۳۷٠٠٠١٦٤١به موجب پرونده اجرائی 
کلاسه ١٤٠٢٠١۷۸٦ زوجه در قبال وصول مبلغ ٤٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال وجه 
رایج کشور معادل ۵.٢٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال که زوج ملزم است عندالمطالبه 
تسلیم زوجه نماید بابت مهریه اقدام به صدور اجرائیه نموده است.  سند 
مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی شش 
هزار و ششصد و پنج فرعی از بیست و پنج اصلی ، مفروز و مجزا شده از شش 
هزار و پانصد و پنجاه و هشت فرعی از اصلی مذکور، قطعه پانزده واقع در 
بخش شانزده ثبت ملک قائم شهر به مساحت ۵٤.٠۸ متر مربع واقع در طبقه 
دوم جنوب غربی که ٢.٢۵ متر مربع آن تراس میباشد بنام نبی اله / زاهدی 
تیر فرزند علی شماره شناسنامه ٢٤۹٤ تاریخ تولد ١۳۵٦/٠۵/٠١ صادره از 
قائم شهر دارای شماره ملی ٢١٦٠٦۷٤۹۵۸ با جز سهم ۳ از کل سهم ٦ بعنوان 
مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
٦۹۵۷۳ تاریخ ١٤٠٠/٠۹/٠۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ٢۵٤ شهر قائم 
شهر استان مازندران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۳۳٦۸۷ سری 
ه سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ١٤٠٠٢٠۳١٠٠٠٢٠٠۹١۹۹ ثبت 
گردیده است. ضمنا برابر نامه شماره ١٤٠٢۸۵٦١٠٠٠٢٠٠٦۷٤۸ مورخ 
١٤٠٢/٠۹/١٢ اجرا ثبت اسناد قائمشهر در قبال مبلغ ٤٠ میلیون ریال وجه 
رایج کشور معادل ) ۵.٢٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال ( بازداشت میباشد با حدود و 
مشخصات : حدود شمالا در پنج جز بطولهای دو متر و چهل سانتیمتر و سه متر 
و پنج سانتیمتر و هفتاد و پنج سانتیمتر و یک متر و پنجاه سانتیمتر که دو جز 
اول دیوار و پنجره ایست به نورگیر اشتراکی جز سوم دیوار اشتراکی است 
به پلاک ٦٦٠٤ فرعی دو جز آخر درب و دیواریست به راه پله و پاگرد شرقا 
اول بطول چهار متر و پانزده سانتیمتر دیواریست به محوطه راه پله و پاگرد و 
دوم بطول سه متر و شصت و پنج سانتیمتر دیواریست به فضای حیاط جنوبا 
بطول شش متر و پنجاه و پنج سانتیمتر دیوار و پنجره ایست به فضای حیاط 
غربا بطول هشت متر و پانزده سانتیمتر دیوار بدیوار به پلاک ٦٦٢١ فرعی 
که طبق نظر کارشناس رسمی به ارزش سه دانگ مشاع از ششدانگ ملک 
موصوف و با توجه به مشخصات فوق و موقعیت مکانی کمیت و کیفیت امتیازات 
منصوبه و سایر عوامل موثر در قضیه به مبلغ کل ۳.۷۵٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال ) 
سه میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال ( تعیین و اعلام می گردد . اوصاف 
اجمالی ملک بدین شرح میباشد میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
و اعیان یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم جنوب غربی با پلاک ثبتی به 
شماره ٦٦٠۵ فرعی از ٢۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ٦۵۵۸ فرعی از اصلی 
مذکور قطعه ١۵ واقع در بخش ١٦ ثبت قائم شهر به مساحت ٠۸/۵٤ متر 
مربع که ٢۵/٢ متر مربع آن تراس با شماره سریال ۸۳۳٦۸۷ سری ه سال ۹۹ 
و با شماره دفتر الکترونیکی ١٤٠٠٢٠۳١٠٠٠٢٠۹١۹۹ میباشد و با حدود 
اربعه مندرج در سند بوده و سند مالکیت مذکور بنام آقای نبی اله زاهدی 
تیر فرزند علی ثبت و صادر گردیده است واحد آپارتمان مذکور واقع در طبقه 
دوم سمت جنوب غربی ساختمان ٤ طبقه ١٢ واحدی با اسکلت بتنی و با سقف 
تیرچه و بلوک و با نمای رومی و با قدمت حدود ٢٠ سال بوده و مشتمل بر هال 
و پذیرایی و یک اتاق خواب ، آشپزخانه اپن و سرویس بهداشتی و حمام و 
تراس بوده کف بتن دیوار و سقف اندود سفیدکاری، سیستم گرمایش بخاری 
گازی دربها چوبی و پنجره ها آلومینیومی دیوار آشپزخانه و سرویس بهداشتی 
و حمام کاشیکاری و کابینت فلزی می.باشد ملک مذکور دارای امتیازات آب 
و گاز مشاع و برق میباشد در ضمن در زمان بازدید ملک در اختیار آقای 
نبی اله زاهدی تیر می باشد. محدویت : یک مورد بازداشت دائم به موجب 
دستور شماره ١٤٠٢٠۵۸١٠۳۷٠٠٠١۹۷٠ مورخ ١٤٠٢/٠۹/٠۵ صادره از 
واحد اجرای اسناد رسمی قائم شهر در قبال مبلغ ۵٠٢/٢٦٤/٤٠۷/۳ ریال 
به نفع کلاسه ١٤٠٢٠١۷۸٠ برای مالکیت نبی اله زاهدی تیر بازداشت می 
باشد. ارزش ششدانگ ملک موصوف به مبلغ ۷.۵٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال تعیین و 
اعلام می گرددکه از ساعت ۹ الی ١٢ روز شنبه مورخ ١٤٠۳/٠٦/٠۳ در اداره 
ثبت اسناد قائم شهر واحد اجرا واقع در آخر خ جویبار نبش بهارستان از طریق 
مزایده به فروش میرسد مزایده از  ۳.۷۵٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال به نسبت سه دانگ 
مشاع از ششدانگ شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می.شود 
شرکت در مزایده بدوا منوط به پرداخت ١٠ درصد مبلغ کارشناسی ملک ٢٤ 
ساعت قبل مزایده به صندوق ثبت به شماره حساب سپرده اداره ثبت به شماره 
شبا ٤۸٠١٠٠٠٠٤٠۵۳٠١۳٢٠۷۵۵٠۳۸٦ IR و شناسه ٦١٠۸.۵۵۳١.٢.۹۸

٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠ و شناسه ملی١٤٠٠٠٢۳٠٢۵۷  یا واریز از 
طریق حسابداری اداره ثبت اسناد و اخذ تائیدیه واریز است و برنده مزایده 
مکلف است ما به تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع کند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فیش را 
به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. تاریخ 

انتشار : ١٤٠۳/٠۵/١٦ ./ شناسه آگهی١۷٦۳۵۳۸ 
مرتضی قاسم پور-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود

نظر به دستور مواد ١و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب ١۳۹٠/۹/٢٠ و برابر رأی شماره ٢٢٠٠١۵١٠ مورخ 
١٤٠۳/٠۳/٢٦ هیأت قریه بادله کلاسه ۳١٤-١٤٠٢ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندورود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی دولت جمهوری 
اسلامی ایران به نمایندگی شرکت گاز استان مازندران نسبت به شش دانگ عرصه و 
اعیان زمین با بنای احداثی به مساحت ٤١-١۵١ مترمربع شماره پلاک – فرعی از ٤۸- 
اصلی واقع در بادله بخش ٤ خریداری مع الواسطه/بدون واسطه از مصطفی عاشوری 
مالک رسمی  محرز گردیده است؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ١۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ١۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ٢ ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ١٤٠۳/٠۵/٠٢ نوبت دوم 

١٤٠۳/٠۵/١٦ نشریه محلی و کثیرالانتشار .شناسه آگهی ٤۵٠۹۷۵۵
قدیر یوسفی نیا-رییس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود

نظر به دستور مواد ١و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب ١۳۹٠/۹/٢٠ و برابر رأی شماره ٢٢٠٠١۵١١ مورخ 
١٤٠۳/٠۳/٢٦ هیأت قریه چمازتپه کلاسه ۳٢٢-١٤٠٢ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندورود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی دولت جمهوری 
اسلامی ایران به نمایندگی شرکت گاز استان مازندران نسبت به شش دانگ عرصه و 
اعیان زمین با بنای احداثی با کاربری اداری به مساحت ١٦٤.۵٤ مترمربع شماره پلاک – 
فرعی از١٤ اصلی واقع در دارابکلا بخش ۹ خریداری مع الواسطه/بدون واسطه از فیض 
اله معافی مالک رسمی  محرز گردیده است؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ١۳ آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ١۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا ٢ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 
١٤٠۳/٠۵/٠٢ نوبت دوم ١٤٠۳/٠۵/١٦ نشریه محلی و کثیرالانتشار .شناسه آگهی 

٤۵٠۹۷٦٤
قدیر یوسفی نیا-رییس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود

نظر به دستور مواد ١و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب ١۳۹٠/۹/٢٠ و برابر رأی شماره ٢٢٠٠١۵٠۸ مورخ 
١٤٠۳/٠۳/٢٦ هیأت قریه دارابکلا کلاسه ۳١۵-١٤٠٢ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندورود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی دولت جمهوری 
اسلامی ایران به نمایندگی شرکت گاز استان مازندران نسبت به شش دانگ عرصه و 
اعیان زمین با بنای احداثی با کاربری اداری به مساحت ١۸٠.١۳ مترمربع شماره پلاک 
– فرعی از ۵٦- اصلی واقع در دارابکلا بخش ٤ خریداری مع الواسطه/بدون واسطه از 
سیدتقی شفیعی مالک رسمی  محرز گردیده است؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ١۳ آیین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ١۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا ٢ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 
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